[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ
	от 23.10.2018 года
О внесении дополнений в решение
Муниципального Совета Ивняковского сельского

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 10 сентября 2009 г. № 145 «О мерах социальной поддержки работников муниципальных учреждений культуры и искусства, расположенных на территории Ивняковского сельского поселения и финансируемых из бюджета поселения»

	№ 161

В целях приведения настоящего решения Муниципального Совета в соответствие с Федеральным законом от 07.03.2018 № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»,  Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 1 пунктом 1.1 решения Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 10 сентября 2009 года № 145 «О мерах социальной поддержки работников муниципальных учреждений культуры и искусства, расположенных на территории Ивняковского сельского поселения и финансируемых из бюджета поселения» следующего содержания:
«1.1. Информация о возмещении расходов на оплату коммунальных услуг в части освещения и отопления (теплоснабжения) размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи.».

   2. Опубликовать решение в газете «Ярославский  агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Заместитель Председателя Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения

	Н.И. Тимофеев

	И.о. Главы Ивняковского сельского поселения

	А.В. Буличенко